
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Высокогорская средняя 
общеобразовательная школа №3 
Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан» 
422701  Высокогорский район,   

село Высокая Гора, ул. Татарстан, дом 25  

тел. 8(84365)3-01-68, факс  8(84365)3-01-68 

vgoraschool3@mail.ru 

 
 

 

«Татарстан Республикасы Биектау 
муниципаль районынын 3 нче 
номерлы урта гомуми белеем 

мэктэбе» гомуми белеем муниципаль 
бюджет учреждениесе 

422701  Биектау районы, Биектау авылы,  
Татарстан урамы, 25 нчы иорт 

тел. 8(84365)3-01-68, факс  8(84365)3-01-68 

vgoraschool3@mail.ru 

 

  

От «___» ______ 2016  Приказ 

Боерык 

№ ______ 

 

 

«Об утверждении штатной структуры сотрудников базовой площадки» 

На основании Приказа Министерства образовании и науки Республики 

Татарстан №1904/16 от 24.08.2016 г. «Об утверждении списка базовых 

площадок в рамках реализации Федеральной целевой программы 

Федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020  

«Реализация мер по развитию научно-образовательной творческой среды в 

образовательных организациях, развитие эффективной системы 

дополнительного образования детей» по мероприятию 3.2. «Формирование 

современных управленческих и организационно-экономических механизмов в 

системе дополнительного образования детей»» 

 

Приказываю:  

Утвердить штатную структуру сотрудников по реализации деятельности 

МБОУ «Высокогорская средняя общеобразовательная школа № 3» в статусе 

базовой площадки согласно приложения № 1 

 

 

Директор школы __________________ Шеваловский А.В.  

 

 



Приложение № 1 

 


